



**İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**  
**STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI**  
**Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Birimi**  
Sayı : 52821092-853.03/ 760  
Konu: Ek ödeme hk.

04 Temmuz 2013

**GENELGE**  
**2013/12**

Bilindiği üzere, 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin Ek 9 uncu maddesine istinaden Kararnameye ek (1) sayılı cetvelin “C- Aylıklarını 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa Göre Alanlar” başlıklı bölümünün 7 nci sırasında araştırma görevlisi kadrosunda bulunanlar için en yüksek devlet memuru aylığına (ek gösterge dahil) % 77, oranının, 8 inci sırasında yer alan diğer öğretim elemanlarına ise % 66 oranının uygulanması suretiyle hesaplanan tutarda ek ödeme yapılacağı hüküm altına alınmıştır.

Ayrıca, Maliye Bakanlığının 06.10.2009 tarih ve 334 sayılı yazısında “*Öğretim Görevlisi kadrosuna atanan öğretim elemanlarının aylıklarının Öğretim Görevlisi olarak ödenmesi gerektiğinden ve ilgililere yapılacak ek ödemede aylıklara ilişkin hükümler uygulanacağından, sözü edilen öğretim elemanlarının ek ödemelerinin de öğretim görevlisi için belirlenen ek ödeme oranı dikkate alınarak ödeme yapılması gerekmektedir.*” denilmektedir.

Söz konusu yazı tüm Üniversite birimlerimize gönderilmesine rağmen, araştırma görevlisi kadrosu karşılık gösterilerek öğretim görevlisi olarak atanan öğretim elemanlarına araştırma görevlileri için belirlenen ek ödeme oranı dikkate alınarak ödeme yapıldığı hususu tespit edilmiştir.

Nitekim, konu ile ilgili 27.03.2013 tarih ve 2013-1772/02 sayılı İç Denetim İnceleme Raporunun sonuç bölümünde “*Araştırma görevlisi kadrosu karşılık gösterilmek suretiyle öğretim görevlisi kadrolarına ataması yapılanlara, ilgili mevzuat hükümlerince % 66 oranında ek ödeme yapılması gerektiği*” ve “*Konunun fazla ve yersiz ödemelerin önüne geçilmesini teminen, tüm fakülte dekanlıkları ve yüksekökol müdürlüklerine Rektörlük Makamınca yazı ile duyurulmasının yararlı olacağı*” ifade edilmiştir.

Bu itibarla, araştırma görevlisi kadrosu karşılık gösterilerek öğretim görevlisi kadrosuna atanan öğretim elemanlarına yapılacak ek ödemelerde Maliye Bakanlığının yazısında ve İç Denetim Birim Başkanlığı Raporunda belirtildiği üzere, % 66 oranının uygulanarak fazla ya da yersiz ödemeye yol açılmaması hususunda azami özenin gösterilmesini rica ederim.

**Prof. Dr. Mehmet KARACA**  
**Rektör**

**Dağıtım:** Tüm teşkilat